PROJETO DE LEI

RETIRADO DE PAUTA — DEVOLVIDO AO EXECUTIVO

Certifico para os devidos fins, que o PROJETO DE LEI Nº 14/2023,

de autoria do Poder Executivo, foi devolvido ao Poder Executivo, conforme

solicitação via Oficio Nº 136/2023, no dia 29/09/2023.

Carnaiba/PE, 29 de setembro de 2023.

,VYI

Alex Mendes da Silva

Presidente

snitro, Carnaiba — PE, CEP: 36.820-000 - Telefone: (87) 99941-1143

E-mail: camaracarnaibata bol. com.br - cmcarnaibaia gmail. com

hata hotmail.cons - CNPJ: 1159690000168

Rua Endas Pereir

www camaradeca

Ofício nº 142/2023

Carnaíba, 06 de outubro de 2023.

Assunto: Devolução Projeto de Lei Nº14/2023, de autoria do Poder Executivo.

Senhor Prefeito:

Em atenção ao Ofício Nº 136/2023 deste Poder Executivo, venho por meio deste

devolver o Projeto de Lei Nº 14/2023, conforme solicitado.

Sendo o que nos apresenta para o momento, enviamos nossos votos de elevada estima,
consideração e apreço.

Atenciosamente.

274
Alex Mendes da Silva

Presidente do Poder Legislativo

Exmo. Sr.
José de Anchieta Gomes Patriota
MD. Prefeito do Municipio de Carnaiba — PE.

Ruet Encas Pereira Hispe . Centro, Carmaiba — Pl 000 = Leleforie: (87

om.br = cmearnadde www comaridecarmaiba pe.sv.br - E-mail: camaracarea
NPA 11459 690 (00 1-68